АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.07.2022 № 391

Об исключении из состава комиссии по

служебному поведению муниципальных

служащих, руководителей муниципальных

учреждений муниципального образования

 город Суздаль и урегулированию

 конфликта интересов в администрации

 города Суздаля члена комиссии.

 1. В связи с произошедшими кадровыми изменениями, исключить из состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

руководителей  муниципального образования город Суздаль и урегулированию конфликта

интересов в администрации города Суздаля, утвержденной постановлением администрации

муниципального образования город Суздаль от 18.01.2021 №10 «О новой редакции

приложения № 2 к постановлению администрации муниципального образования город

Суздаль от 05.05.2014 № 176 «О комиссии по служебному поведению муниципальных

служащих, руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город

Суздаль и урегулированию  конфликта интересов в администрации  города Суздаля» члена

комиссии Трифонова Сергея Николаевича - заместителя начальника ОМВД России по

Суздальскому району, начальника полиции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы администрации города Суздаля      С.В. Макаров